
 
Zarządzenie Nr 160/598/15 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 2 października 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji Nagród Prezydenta  
Miasta Koszalina przyznawanych nauczycielom  

z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
 

 
Na podstawie § 16 ust.3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Koszalinie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta 
Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 r. oraz § 7 Regulaminu przyznawania 
nauczycielom nagród Prezydenta Miasta Koszalina stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXXVII/630/2002 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 czerwca 
2002 roku, zarządzam: 

 

§ 1. Do zaopiniowania wniosków o przyznanie nauczycielom nagród Prezydenta 
Miasta Koszalina z okazji Dnia Edukacji Narodowej  powołuję Komisję Nagród  
w składzie: 
 
-  Krzysztof Stobiecki   - Przewodniczący 
-  Sebastian Tałaj    - Wiceprzewodniczący 
-  Joanna Torbińska   - Członek 
-  Renata Zmysłowska   - Członek 
-  Marzena Rytszel    - Członek 
-  Małgorzata Chyła   - Członek 
-  Anna Taraszkiewicz   - Członek 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
        wz. Prezydenta  Miasta 
         Zastępca Prezydenta 
 
              Andrzej Kierzek 
 


